２０１４年 ５ 月吉日

関係各位

ＪＡＮＯＧ３４ ミーティング実行委員会

ＪＡＮＯＧ３４ ミーティング開催のご案内

日本ネットワーク・オペレーターズ・グループはこのたび、ＪＡＮＯＧ３４ ミ

ーティングを下記の通り開催致します。皆様のご出席を心よりお待ちし

ておりま す。

記

■開催趣旨

今回のＪＡＮＯＧ３４では、”混ざる、混ぜる”をテーマとしています。

最近のネットワーク環境は物理層からアプリケーション層、人によっ

ては政治層にまで関係し、幅広い知識と人や組織のつながりが重

要になっています。しかしながら、日々の業務では、専門化の進む

一つの技術要素や会社組織など単一コミュニティに閉じてしまい、

なかなか層を超える交流や体験は難しいと言われています。

ＪＡＮＯＧ３４への参加を通して、ネットワークレイヤーや人などの障

壁を打ち破り、混ざり合うことでさらによりよい、インターネットやシス

テムの運用を目指していただきたいと思います。しかしながら、何も

考えずに混ぜるとうまくゆかないこともあります。混ぜた後も個々の

よさが引き立つように、上手に楽しく混ざり合える有意義な場にでき

ればと考えております。皆様のご参加をお待ちいたしております。

■ 開催概要

（本会議）

名称  ＪＡＮＯＧ３４ ミーティング

日時  ２０１４年 ７月１７日（木）、１８日（金）

会場  サンポートホール高松 （香川県・高松市）

主催  日本ネットワーク・オペレーターズ・グループ

ホスト  株式会社ＳＴNｅｔ

参加費 無料 （事前登録制）

（懇親会）

日時            ２０１４年７月１７日（木）

会場            ＪＲホテルクレメント高松 （香川県・高松市）

参加費        ６，０００ 円 （税込、事前登録制）

■ ＪＡＮＯＧ３４ミーティング Ｗｅｂ サイト

ＪＡＮＯＧ３４ミーティングのプログラム情報、参加登録、その他詳細なご

案内につきましては、以下の Ｗｅｂ サイトをご確認ください。

https://www.janog.gr.jp/meeting/janog34/

以上